
 1 

Město Kravaře  
  

U s n e s e n í  
z 5.  zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne 

21.02.2007  v rytířském sále zámku v  Kravařích 
   

Zastupitelstvo města na svém 5. zasedání   dne 21. 02. 2007 projednalo: 
1. Zahájení 
2. Zprávu o plnění úkolů minulého zastupitelstva města 
3. Zprávu o činnosti rady města 
4. Záležitosti odboru vnitřních věcí  

4.1. Žádost pana Leo Řeháčka o odprodej části pozemků parc. č. 229 a 230 v obci Kravaře a 
v katastrálním území Kravaře ve Slezsku 

4.2. Převod domu č.p. 394 na pozemku parc. č. 2565 včetně tohoto pozemku v obci Kravaře,  
v katastrálním území Kravaře ve Slezsku a Podmínky pro prodej domu č.p. 394 na pozemku 
parc. č. 2565 včetně tohoto pozemku v obci Kravaře,  v katastrálním území Kravaře ve Slezsku  

5. Záležitosti odboru  financí, plánu a školství  
5.1. Poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení 
5.2. Zápis z kontroly hospodaření za období leden až září 2006 
5.3. Poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Kravaře pro Římskokatolický farní úřad 

Kravaře  
6. Organizační záležitosti 

6.1. Smlouva o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Kravaře zájmovému sdružení 
BULY ARÉNA – zájmové sdružení  

6.2. Zpráva o činnosti Městské policie Kravaře v roce 2006 
6.3. Zpráva Policie ČR OO Kravaře o bezpečnostní situaci v obci za rok 2006 
6.4. Stanoveni výše odměny  neuvolněným členům zastupitelstva města od 1.1.2007 
6.5. Vzdělávací zájezd představitelů obcí a měst SOH do Irska  

7. Diskuse 
8. Závěr 

 
a přijalo toto usnesení 
 
Zastupitelstvo města 

5.30   b e r e    n a    v ě d o m í  
veškeré předložené a projednané ústní a písemné zprávy, informace, žádosti a 
připomínky zejména: 
a) zprávu o plnění úkolů 4. zasedání  zastupitelstva města konaného dne 15.02.2007 
b) zprávu o činnosti 9. schůze rady města 
c) zprávu o činnosti Městské policie Kravaře v roce 2006 
d) zprávu Policie ČR OO Kravaře o bezpečnostní situaci v obci za rok 2006 
e) žádost od Binh Nguyen Hai o odkoupení objektu budovy č.p. 394 na pozemku parc. č 

2565 v obci Kravaře, k.ú. Kravaře ve Slezsku (došlo po termínu) 

5.31  v o l í  
a) předsedu návrhové komise Mgr. Jiřího Dudu   a 2 členy Ing. Martina Hagena a  Alfonse 

Viláška    na vypracování usnesení z 5. zasedání Zastupitelstva města Kravaře 



 2 

5.32  u r č u j e 
a) ověřovatelé zápisu z 5. zasedání Zastupitelstva města Kravaře,  konaného dne 

21.02.2007 
- Mgr. Moniku Brzeskovou  
- Alfreda Hollesche 

5.33   r o z h o d l o  
a) o nevyhovění žádosti pana Leo Řeháčka, bytem Novodvorská 17, 747 21 Kravaře o 

odprodej části pozemků parc. č. 229 a 230 v obci Kravaře, v katastrálním území 
Kravaře ve Slezsku, není záměrem města pozemky, příp. jejich části odprodat 

5.34   s c h v a l u j e 
a) poskytnutí půjčky p. Lydii Juchelkové z Fondu rozvoje bydlení města Kravaře dle zásad 

fondu na opravu fasády ve výši 50.000,- Kč  
b) zápis Kontrolní komise Svazku obcí mikroregionu Hlučínska – západ z kontroly 

hospodaření za období leden až září 2006 
c) příspěvek ve výši 300.000,- Kč Římskokatolické farnosti Kravaře na úhradu závazků 

vzniklých s investiční výstavbou dokončenou v roce 2005 – farní stodola  
d) smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Kravaře mezi městem 

Kravaře a  zájmovým sdružení BULY ARÉNA – zájmové sdružení, sídlem Hlučínská 
181, 747 21 Kravaře, IČ 70630097, včetně textu a pověřuje starostu k podpisu  

e) účast Ing. Andrease Hahna, starosty na vzdělávacím zájezdě  (představitelů obcí a měst 
SOH ) do Irska v měsíci září 2007 

5.35   s t a n o v u j e  
a) dle § 84 odst. 2 písm. n) a § 77 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů dle předloženého návrhu výši 
měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva města , od 01.01. 2007 

  
neuvolněný člen zastupitelstva města     590,- Kč   
neuvolněný člen rady města  1.730,- Kč  
předseda výboru nebo komise     500,- Kč 
člen výboru nebo komise     300,- K č 

 

5.36   r e v o k u j e  
a) v usnesení ze 4. zasedání bod „4.23 neschvaluje písm a)“    

5.37   n e s c h v a l u j e  
a) převod budovy č.p. 394 na pozemku parc. č. 2565 včetně tohoto pozemku v obci 

Kravaře,  v katastrálním území Kravaře ve Slezsku a Podmínky pro prodej budovy č.p. 
394 na pozemku parc. č. 2565 včetně tohoto pozemku v obci Kravaře,  v katastrálním 
území Kravaře ve Slezsku 

 
Ing. Andreas Hahn                  Jana Ligasová 
starosta                   místostarostka 


